MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 176 / 2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.001345/2024-81
Concórdia-SC, 04 de março de 2024.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia,
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de
29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR Comissão responsável pela análise das propostas do Edital nº 6/2024 - Auxílio
financeiro para participação em eventos e visitas técnicas, conforme segue:

FABIO ANDRÉ NEGRI BALBO, Siape 18XXX17 - Presidente

ADRIELA MARIA NORONHA, Siape 23XXX52 - Representante do SISAE

SHEILA CRISLEY DE ASSIS, Siape 11XXX77 - Representante do Comitê de Extensão do Campus

GILMAR DE OLIVEIRA VELOSO, Siape 16XXX86 - Representante da Comissão de Avaliação de Projetos de
Pesquisa do Campus

ADÉLIA PEREIRA MIRANDA, Siape 11XXX29 - Representante do Comitê de Ensino do Campus

JUCELE GRANDO, Siape 25XXX26 - Representante do Departamento de Administração e Planejamento

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 04/03/2024 15:21 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 176, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 04/03/2024 e o

código de verificação: fe83914699

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf